



FILATEX INDIA LIMITED

CIN No.L17119DN1990PLC000091

FIL/SE/2018-19/14
22nd May, 2018

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
5th Floor, Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051
Security Symbol: **FILATEX**

BSE Limited
Listing Department
25th Floor, Pheroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Security Code: **526227**

Sub: Newspaper Clips - Notice of Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on 15th June, 2018

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the Notice of the Extra Ordinary General Meeting published in "The Financial Express", Mumbai Edition in English language and in "Gujarat Mitra" Surat Edition in Gujarati language on 22.05.2018.

This is for your information & record please.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For FILATEX INDIA LIMITED

Ramur

COMPANY SECRETARY

Encl.: a/a

CORPORATE OFFICE

Bhageria House
43 Community Centre
New Friends Colony
New Delhi - 110025, India
P +91.11.26312503,26848633/44
F +91.11.26849915
E fildelhi@filatex.com

REGD. OFFICE & WORKS

S. No. 274 Demni Road
Dadra - 396193
U.T. of Dadra & Nagar Haveli
India
P +91.260.2668343/8510
F +91.260.2668344
E fildadra@filatex.com

SURAT OFFICE

Bhageria House
Ring Road
Surat - 395002
India
P +91.261.4030000
F +91.261.2310796
E filsurat@filatex.com

MUMBAI OFFICE

321, Maker Chamber - V
Nariman Point
Mumbai - 400021
India
P +91.22.22026005/06
F +91.22.22026006
E filmumbai@filatex.com

Website: www.filatex.com



FILATEX INDIA LIMITED

Regd. Office: S. No. 274, Demri Road, Dadra-396 193
(U.T. of Dadra & Nagar Haveli)

P + 91.0260-2668343, F + 91.0260-2668344

Web : filatex.com, E-filadadra@filatex.com, CIN : L17119DN1990PLC000091

COMPANY NOTICE

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting of the Members of the Company will be held on Friday, 15th June, 2018 at 9.30 A.M. at Survey No. 274, Demri Road, Dadra (U.T. of Dadra & Nagar Haveli) 396193 to transact the business set out in the Notice convening the Meeting which has been sent separately to the Shareholders at their address(es) through courier/email ids through electronic means registered with the Company/RTA on or before 19th May, 2018. The business set out in the Notice may also be transacted by electronic voting.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 8th June, 2018 to 15th June, 2018 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Extra Ordinary General Meeting (EGM).

The Members are further informed that the Company has availed the e-voting Services from National Securities Depository Limited (NSDL). The remote e-voting period commences on 12th June, 2018 (5:30 am) and ends on 14th June, 2018 (5:00 pm). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the remote e-voting period for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Members shall not be allowed to change it. The Members cannot cast their votes beyond the remote e-voting period through electronic means. The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the EGM is 8th June, 2018.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 8th June, 2018 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or admin@nscsregistrars.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

The facility for voting through polling paper shall be made available at the EGM to the members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-voting, to enable them to exercise their right at the meeting. The members, who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM, may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the EGM through ballot paper. The EGM notice and Proxy form are available on the Company's website i.e. www.filatex.com and on the NSDL's website i.e. www.evoting.nsdl.com. In case of any queries/grievances, the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at designated Email ID: evoting@nsdl.co.in or may contact to the Company Secretary of the Company (Email ID: shares@filatex.com 011-26312503).

For FILATEX INDIA LIMITED

Place : New Delhi
Date : 21.05.2018

RAMAN KUMAR JHA
COMPANY SECRETARY



ફિલાટેક્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: એસ.નં. ૨૭૪, દમરી રોડ, દાદરા ૩૯૬૧૯૩

દાદરાનગર હવેલીનો ડેન્ડ રજિસ્ટર્ડ પ્રદેશ

ફોન: +૯૧૦૨૬૦-૨૬૬૮૩૪૩, ફેક્સ: +૯૧૦૨૬૦-૨૬૬૮૩૪૪

વેબ: Filatex.com, E-filadadra@filatex.com, CIN: L17119DN1990PLC000091

કંપની નોટિસ

સાથી અનેથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના શેર ડેલ્ટરોને તારીખ ૧૫, ૨૦૧૮ને દિને કે તે પહેલા તેમના સરનામે કુરિયર/ ઇમેઇલ આઇડી પર કંપની/ આર.ટી.ઓ. રાધે બંધાયેલ ઇલેક્ટ્રોનિક્સ સંદેશ માટેકરે અલગ ટીપ મોકલાવેલી મીટિંગ બોલાવવા માટેની નોટિસમાં દર્શાવેલ કાર્યકર માટે કંપનીના સરનામી અસાધારણ સામાન્ય સભા તથા ૧૬મી જૂન, ૨૦૧૮ ને સવારે ૯.૩૦ કલાકે સર્વે નં.૨૭૪, દમરી રોડ, દાદરા (દાદરા અને નગર હવેલીના સેન્ડરજિસ્ટર્ડ પ્રદેશ ખાતે મળશે. નોટિસમાં દર્શાવેલ કાર્યકર ઇલેક્ટ્રોનિક્સ વોટિંગ માટેકરે પણ શક્ય છે.

સાથી બધામાં કંપનીના એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને તે હેઠળ કલવામાં આવેલા રૂલ મુજબ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે અન્યમી અસાધારણ સભાનું આગમન હેતુરે કંપનીના સરનામી રજિસ્ટર્ડ ટેમ્પલ ટેકરે અલગ ટીપ મોકલાવેલું જૂન, ૨૦૧૮થી ૧૫મી જૂન ૨૦૧૮ (બંને દિવસો સંદેશ) સુધી બંધ રહેશે.

અંગાને વધુમાં માહિતી આપવાની કે કંપનીને લેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરીઝ લિ. (NSDL) પાસેથી ઇવોટિંગ સેવાઓ મેળવી છે. ઈમોટ ઇવોટિંગનો સમયગાળો ૧૨મી જૂન ૨૦૧૮ (સવારે ૫.૩૦)થી શરૂ થાય છે અને ૧૪મી જૂન ૨૦૧૮ સુધી ૫.૦૦)ના દિવસે પૂરો થાય છે. ઇવોટિંગ સમયગાળા પછી ઈમોટ ઇવોટિંગ મોડ્યુલને NSDL દ્વારા બંધ કરી દેવામાં આવશે અને સભા દ્વારા કોઈ કાર્ય પર મત નોંધવા ગયા પછી સભાને તેમાં ફેરફાર કરી શકવા દેવામાં આવે. અર્થાત્ ઈમોટ ઇવોટિંગ સમયગાળા અંતર ઇલેક્ટ્રોનિક્સ સાધનો દ્વારા તેમનો મત નહીં બોંધવા કેવામાં આવે. અસાધારણ સામાન્ય સભામાં ઈમોટ ઇવોટિંગ માટેની સરનામી પાત્રતા નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ તારીખ ૮મી જૂન ૨૦૧૮ છે.

વં કોઈ વ્યક્તિ કંપનીના શેર પ્રાપ્ત કરી નોટિસ મોકલવા પછી અને કટ ઓફ તારીખ ૮મી જૂન ૨૦૧૮ને દિને શેર ધારક બનતી ટીપ તે evoting@nsdl.co.in અથવા admin@nscsregistrars.com પર વિનંતી મોકલી લેવાની સહાય છે અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. આમ કરતાં તમે NSDLના ઇવોટિંગ માટે નીધાવા જ રો ત તમને તમારી સભાઓનું ચુરુર ID અને પાસવર્ડ મત આપવા માટે ઉપયોગમાં લઈ શકો છો. તમે તમારી પાસવર્ડ ભૂલી ગયા હો તો www.evoting.nsdl.com પર ક્લિક "Forgot User Details/ Password" વિકલ્પ વાપરીને કે NSDL ની ઈમેલ nsdl@nsdl.co.in પર સંપર્ક કરી તમારી પાસવર્ડ રીસેટ કરી શકો છો: ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦.

વં સવારે ઈમોટ ઇવોટિંગ દ્વારા પોતાને મત નહીં આપ્યો હોય તેવા અ સભામાં હાજર રહેતા સભાએ તેમાં પોતાના હક્કનો ઉપયોગ કરી શકે તે માટે અસાધારણ સામાન્ય સભામાં મતપત્રકલા કાગળ માટેકરે મત આપવાની સમગ્ર અધારે. જે સભાએ અસાધારણ સામાન્ય સભા પછીના ઈમોટ ઇવોટિંગમાં મત આપ્યો હોય તેમની અસાધારણ સામાન્ય સભામાં હાજર પણ રહી શકશે પણ તેઓ કરી પોતાનો મત નહીં આપી શકે.

વં વ્યક્તિનું નામ સરનામી રજિસ્ટરમાં કે ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા સભાના રજિસ્ટર ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સમાં કટ ઓફ તારીખે નોંધાયેલું હશે તે જ ઈમોટ ઇવોટિંગની કે અસાધારણ સામાન્ય સભામાં મતપત્રક કલા મત આપવા અવગત અન્યમો. અસાધારણ સામાન્ય સભાની નોટિસ અને પ્રોકીરીફોર્મ કંપનીની વેબસાઇટ www.filatex.com અને NSDLની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પરથી મળી શકશે. કોઈ પ્રશ્ન/ વાકાવેદી હોય તો અથવા www.evoting.nsdl.comના ડાઉનલોડ સેક્શન પર કોઈ કોલેક્ટો માટે પ્રાપ્ય ઇવોટિંગ ચુરુર મેન્યુઅલ અથવા ફોનકોલર માટે Frequently Asked Questions (FAQs) શેર જવા અથવા NSDL ને લેના મિલિટ ઇમેઇલ ID: evoting@nsdl.co.in અથવા કંપનીના કંપની સેક્રેટરી (ઇમેઇલ ID: shares@filatex.com 011-26312503)ને સંપર્ક કરવો.

ફિલાટેક્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ વતી
રામણકુમાર જા
કંપની સેક્રેટરી

સભા : નવી દિલ્હી
તા. ૨૧-૦૫-૨૦૧૮